В отдел по опеке и попечительству  Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» от
________________________________________________

фамилия, имя, отчество

________________________________________________

данные паспорта__________________________________

номер, серия, когда и кем выдан

________________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: _________________

индекс

________________________________________________

тел. д/р__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу разрешить мену отдельной___-комнатной квартиры по адресу: г.____________, улица____________, дом ___, корпус ___, квартира ___, в которой */* доля в праве общей долевой собственности принадлежит моему (моей) несовершеннолетнему(ней) сыну (дочери) Ф. И. О., дата рождения, зарегистрированному(ной) по адресу: г.____________, улица____________, дом ___, корпус ___, квартира ___, на отдельную ___-комнатную квартиру по адресу:  г.____________, улица____________, дом ___, корпус ___, квартира ___, в которой */* доля в праве общей долевой собственности будет принадлежать моему (моей) несовершеннолетнему(ней) сыну (дочери) Ф. И. О., дата рождения, с последующей регистрацией моего (моей) несовершенно-летнего(ней) сына (дочери) Ф. И. О., дата рождения, по адресу: г.____________, улица____________, дом ___, корпус ___, квартира ___.
     Копию договора мены обязуюсь предоставить в отдел по опеке и попечительству Администрации МОМО «Георгиевский» в срок, установленный законодательством РФ, с момента выдачи разрешения на совершение сделки.
Согласно ст. 64 Семейного кодекса РФ несу ответственность за данную сделку. Считаю, что сделка отвечает интересам ребенка.

     Родительских прав не лишен (а), семья на учете в полиции как неблагополучная не состоит.

     Обязуюсь предоставить полный пакет документов, согласно приложению № 1.
____________________________

____________(___________________________)

дата подачи заявления

подпись

фамилия и инициалы

При необходимости  могут быть затребованы дополнительные документы, о которых заявитель(ли) извещается (ются) в письменном виде или иным способом.